ZALACZNIK NR 4

do Uchwaty nr XXVIII/188/08

Rady Miejskiej w Drezdenku
z dnia 28 pazdziernika 2008r

Wydatki na programy i projekty realizowane ze srodkéw pochodzacych z budzetu UE, EFTA innych srodkow ze zrodet zagranicznych
niepodlegajacych zwrotowi

w zfotych
w tym: Planowane wydatki
2008 rok
z tego:
Kategoria Wydatki
Lp. Projekt interwencj Klasyfikacja w okresie
i (dziat, realizacji srodki srodki Wydatki Srodki z budzetu krajowego Srodki z budzetu UE, EFTA i inne $rodki ze zrédet zagr. niepodlegajace
funduszy rozdziat) projektu z budzetu z budzetu razem zwrotowi
struktural (catkowita krajowego UE, EFTA i z tego Zrédta finansowania z tego Zrédta finansowania
-nych wartosé inne $rodki
Projektu ) ze zrédet Wydatki pozyczki
.zagr. Wydatki pozyczki obligacje pozostate razem na prefinan- pozyczki obligacje pozostate
niepodl. razem i kredyty sowanie i kredyty
zwrotowi z budzetu
panstwa
(6+7) (9+13) (10+11+12) 4z16516217)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
| Wydatki majatkowe X
Razem _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
1 Wydatki biezace X
Razem 254.607 53.560 | 201.047 127.169 21.688 - - 21.688 105.481 - - - 105.481
Program - Sektorowy
Program Operacyjny Rozwéj
Zasobéw Ludzkich 2004 -
2006
Priorytet 2.
2.1 | Rozwdj spoteczeristwa
opartego na wiedzy
Dziatanie 2.1. Zwigkszenie
dostepu do edukacji —
promocja ksztatcenia przez
cate zycie
Nazwa projektu: Dz. 801
Nowoczesna Edukacja - Rozdz. 80110
COOLturalne gimnazjum
razem 49.998 12.504 37.494 9.998 2.500 - - 2.500 7.498 - - - 7.498
z tego
2007 40.000 10.004 29.996
2008 9.998 2.500 7.498 9.998 2.500 - - 2.500 7.498 - - - 7.498
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2.2

Program - Sektorowy
Program Operacyjny Rozwdj
Zasobéw Ludzkich 2004 -
2006

Priorytet 2.
Rozwdj spoteczeristwa
opartego na wiedzy

Dziatanie 2.1. Zwigkszenie
dostepu do edukacji —
promocja ksztatcenia przez
cate zycie

Nazwa projektu:

Szkota Réwnych Szans -
programy rozwojowe dla
szkot

w wojewddztwie lubuskim

razem

Dz. 801
Rozdz. 80110

102.794

25.708

77.086

15.356

3.840

3.840

11.516

11.516

z tego

2007

2008

87.438

21868

65.570

15.356

3.840

11.516

15.356

3.840

3.840

11.516

11.516

Program systemowy-
Program Operacyjny
Kapitat Ludzki

Priorytet VII-,Promocja
integracji spotecznej”

Dziatanie 7.1 ,Rozwdj i
upowszechnianie aktywnej
integracji”

Poddziatanie 7.1.1 ,Rozwdj i
upowszechnianie aktywnej
integracji przez osrodki
pomocy spotecznej”

Tytut projektu: Aktywna
integracja ,Powrdce do
pracy”

Razem

Dz. 853
Rozdz.85395

101.815

15.348

86.467

101.815

15.348

15.348

86.467

86.467

z tego:

2008

101.815

15.348

86.467

101.815

15.348

15.348

86.467

86.467

OGOLEM (I + 1)

254.607

53.560

201.047

127.169

21.688

21.688

105.481

105.481




